令和８年３月４日

鳥取市観光コンベンション協会

入札業務カテゴリー 印刷製本、看板製作業務 正会員 各位

インターネットショップとっとり市（いち）シール制作業務に伴う入札について

 (一社)鳥取市観光コンベンション協会

下記のとおり入札を行いますので、お知らせします。

１ 入札に付する事項

  業 務 名 インターネットショップとっとり市（いち）シール制作業務

  業務内容 別紙仕様書のとおり

２ 入札参加資格

（１）一般社団法人鳥取市観光コンベンション協会の正会員であること。

（２）契約を履行する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者でないこと。

（３）不正行為等により入札への参加制限を受けていない者であること。

（４）入札業務カテゴリーの『印刷製本、看板製作業務』に登録していること。

（５）令和７年度の協会会費を納入していること。

３ 提出書類及び提出先

（１）提出書類  入札書（見積書） ※協会指定様式

（２）提 出 先  本協会事務局(持参又は郵送)

４ 提出期限

   令和８年３月１１日（水）午後５時必着

５ 提出に係る事項

（１）入札書はホームページからダウンロードしたもの以外認められません。

（２）入札書に記入する業務名は、必ず正確に記入してください。

（３）書類の作成及び郵送等にかかる経費については、入札者の負担とします。

（４）提出書類は、長形３号程度の封筒に入れ必ず糊等で封をして提出願います。

（５）封筒には入札の業務名を記入して提出願います。

６ 上限価格（予算額）

   金 220,000円（消費税を除く）

７ 結果発表

   令和８年３月１２日（木）以降

（１）公表については、原則開札以降速やかにホームページ上に落札業者のみを入札結果として掲

載します。なお、入札参加者名及び落札金額は公表いたしません。

８ お問い合わせ

   物産事業課とっとり市係（担当：福谷・山形）TEL:0857-54-1952

インターネットショップとっとり市（いち）シール制作業務

１ 調達目的

本仕様書は、本協会が使用するインターネットショップとっとり市（いち）シールの納入者

決定するための入札に適用します。

２ 入札書記載金額

入札書（協会指定様式）には、次の金額を記載してください。下記３の内容の総額（ただ

し、消費税及び地方消費税を除く）

３ 物件の内容

名  称 数 量 内 訳 納品場所

インターネットショップと

っとり市（いち）シール制

作業務

21,000枚 広告用
インターネットショップとっ

とり市（いち）

物件の詳細は次のとおりです。

以下に掲げる仕様を満たすものとし、見積りしてください。

項 目 仕 様

規 格 25㎜×78mm～27mm×84mm

貼付対象 段ボール箱（外装箱）・紙袋

想定用途 発送用の広告シール

想定期間 発送から到着まで

材 質

耐水仕様ラベル紙Ａ4判

軽度の水滴・湿気がかかってもインクがにじまないタイプを希望

屋内使用を前提とし、雨天時に水滴が付着する程度では問題ない耐水性

を有すること。

枚 数 一面 16枚刷  21,000枚

色 数 4色カラー

デザインデータ

提供したラフスケッチにて、デザイン作成すること。ロゴマークは PNG

データ提供あり。デザインは決定した業者と別途打ち合わせのうえ、確

定する。

特記事項

見本のラベルシールを１枚添付すること。

納入後３か月間に、当協会の正常な管理の下において製品の不良等が発

見されたときは、納入業者は当協会の請求により直ちに自己の負担にお

いて修理又は取替え納入するものとする。

納入期日 令和８年３月３１日(火)まで